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Byt leverantör av skogsplantor  
 

Bakgrund 
Som gammal tacksam medlem vågar jag ibland slå larm när nåt kan bli bättre. Sv Skogsplantor hör 
just nu dit. Trots tidig beställning fanns inga plantor att få i avtalad tid våren 2025 och inga klara 
besked gavs om när de skulle komma. Bokade sättare behövde plantor och Mellanskogs 
medarbetare lyckades utverka plantor från STORA:s odling i Sjögränd.  
 
När väl plantor fanns hos Sv Skogsplantor var mitt behov mindre och jag hämtade en liten del av det 
ursprungligt beställda. Men när fakturan kom (sent i november!) gällde den hela den ursprungliga 
volymen. Det visade sig också omöjligt att där kompletteringsbeställa för höstplantering. Återigen 
blev hjälpsamma medarbetare hos Mellanskog och Sjögränd  räddande änglar. 
 
Det borde vara möjligt att Mellanskog som alternativ erbjuder leverans av plantor från 
Sjögränd inte minst med tanke på den anläggningens större lokala förankring. 
  

Yrkande 
Yrkande Jag yrkar att föreningsstämman beslutar ge styrelsen i uppdrag att utreda alternativa 
leverantörer av skogsplantor. 
 

Yttrande från Sbo styrelsen Norraa Värmland angående motion "Byte av 
leverantör skogsplantor" 
 
Vi i sbo-styrelsen tackar motionären för en bra motion. Affärsuppgörelser med flera 
plantleverantörer och rutin för och möjlighet till inköp från valfri plantleverantör finns redan 
etablerat. Mellanskog har sedan tidigare affärer med flertalet svenska och internationella 
plantleverantörer. Valet av leverantörer och inköp av plantor sker på affärsmässiga grunder. 
Strategiska beslut om leverantörer och volymer tas i samband med insådd och förnyelse av 
Mellanskogs ramavtal. Inför varje planteringssäsong fattas dessutom operativa beslut om 
kompletterande inköp utifrån tillgång och efterfrågan 
 
Sbo-styrelsen har varit i kontakt med motionären och informerat om ovanstående och vi är överens 
om att inte skicka vidare motionen till stämman. 
 
Vi anser motionen besvarad med den ovanstående förklarningen. 


